отчет

о штатной численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений бюджета Бенецкого сельского поселения 

Западнодвинского района Тверской области,

на 1 января 2018 года

.

	Код
	Наименование органа  
местного самоуправления, его самостоятельного структурного подразделения, муниципального учреждения    
	Реквизиты
документа, утвердившего штатное расписание
	  Штатная численность  
      в 2017 году      
	Обоснование
отклонения 
	Средняя заработная плата

	
	
	
	утверждено 
	   фактически  
	
	

	 1 
	           2           
	    3    
	      4       
	   5    
	6
	7

	
	Муниципальные служащие
	Решение Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 19.05.2008 № 5-1
	2,0
	1,0
	
	31292

	
	Служащие
	
	1,3
	1,3
	
	12702

	
	Обслуживающий персонал
	
	1,9
	1,9
	
	9407

	
	Всего
	
	5,2
	4,2
	
	15637
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